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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että hyvinvointitoimiala / opetus- ja 

koulutuspalvelut sitoutuu noudattamaan Päijät-Hämeen kuntien 
yhteistä Kuntaliiton Verkostoperuskoulu-pilotointisopimusta vuosien 
2023–2024 ajan. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja, puh 0500 717 310, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Seuraavien vuosien väestönkehitys ja aluerakenteen muutokset 

myllertävät tulevaisuudessa kouluverkkoa. On ennustettu, että 
koulunsa aloittavien lasten määrä laskee lähivuosina neljänneksen 
nykyisestä. Päijät-Hämeen kunnissa tilanne näkyy siten, että 
harvaan asutuilla alueilla syntyy vähän lapsia ja keskuskaupunki 
Lahti kasvattaa asukaslukuaan ennen kaikkea maassamuuton ja 
maahanmuuton ansiosta. 

 
Sivistysjohtajien seudullinen ohjausryhmä on asettanut 
tavoitteekseen selvittää kuntien yhteistyön keinoin ratkaisuja Päijät-
Hämeen alueen perusopetuksen laatuun, saatavuuteen ja 
saavutettavuuteen tulevaisuudessa. Mukana ovat Asikkala, Hartola, 
Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä.  

 
Päijät-Hämeen kuntien sivistysjohtajien ohjausryhmä päätti yhdessä 
hakea Kuntaliiton Verkostoperuskoulu-pilotin kehittämistoimintaan 
mukaan. Selvitystyö ja pilotointi toteutetaan vuosina 2023–2024. 

 
Verkostoperuskoulu-kehittämishankkeella pyritään löytämään 
toimivia ratkaisuja niin kielten kuin katsomusaineiden opettamiseen 
yli kuntarajojen, henkilöstön osaamisen jakamiseen ja monipuolisen 
opetusohjelman saavutettavuuteen. Toimintasuunnitelmana on, että 
kartoitetaan alueen nykyinen kielitarjonta ja selvitetään millaisia 
toiveita ja resursseja alueen kunnilla on laajentaa 
opetustarjontaansa niiden suhteen.  
 
Tavoitteena on saavuttaa oppilaiden opetuksellinen tasa-arvo 
seudun kaikissa kunnissa ja opettajien osaamisen hyödyntäminen 
alueellisesti koko Päijät-Hämeen alueella.  

 



Esityslistan liitteenä on Päijät-Hämeen kuntien ja Kuntaliiton 
keskinäinen sopimus Verkostoperuskoulupilotoinnista, jonka on 
Päijät-Hämeen sivistys- ja hyvinvointijohtajien valtuuttamana. 
allekirjoittanut Lahden sivistysjohtaja Tiina Granqvist.  

 
Tiedoksianto sähköposti   Lahden kehittämispäällikkö Anjariitta  
   Carlsson 
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